



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 45/2008
8.12.2008

SUOMEN PARTIOLAISET – FINLANDS SCOUTER RY:N JA SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAISEN KIRKON VÄLINEN YHTEISTYÖSOPIMUS

Suomen evankelis-luterilainen kirkko ja Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry ovat solmineet yhteistyösopimuksen, joka tulee voimaan 1.1.2009. Sopimus tarjoaa seurakunnille hyvän mahdollisuuden kehittää partiotoimintaa ja vahvistaa yhteistyötä lippukuntien kanssa.

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry. vastaa partiokasvatuksesta Suomessa. Partiokasvatuksen perusteet on kirjattu järjestön peruskirjaan, joka on uudistettu 15.11.2008. Peruskirjan mukaan lippukunnat, joilla on taustayhteisönä tunnustuksellinen uskontokunta, antavat taustayhteisönsä tunnustuksen mukaista uskonnollista kasvatusta. Lippukunnat, joilla ei ole uskonnollista yhteisöä taustayhteisönä, tukevat jäsentensä uskonnollista kehitystä sen mukaan, mihin uskonnolliseen yhteisöön he kuuluvat. Suomessa on noin 70 000 partiolaista. Seitsemälläkymmenellä prosentilla suomalaisista partiolippukunnista on taustayhteisönään evankelis-luterilainen seurakunta. Partiotoimintaa ohjaa partion maailmanjärjestöjen määrittelemä arvopohja. Sen lähtökohta on ihmiskuva, jossa ihmisellä on velvollisuuksia suhteessa Jumalaan, omaan itseensä, muihin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön.

Yhteistyösopimuksen tarkoitus

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n ja Suomen evankelis-luterilaisen kirkon välisen sopimuksen tarkoituksena on edistää uskontokasvatuksen asemaa osana Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n tarjoamaa partiokasvatusta. Yhdistyksen jäsenille tarjotaan heidän uskontokuntansa mukaista tunnustuksellista uskontokasvatusta. Yhteistyösopimuksella edistetään partiokasvatusta yhtenä evankelis-luterilaisten seurakuntien lapsi- ja nuorisotyön muotona. Partiokasvatusta toteutetaan partiolippukunnissa. Seurakunnat voivat toimia rekisteröityjen tai rekisteröimättömien lippukuntien taustayhteisönä, jolloin lippukunta antaa taustayhteisön tunnustuksen mukaista uskonnollista kasvatusta.

Yhteistyön periaatteet

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry tarjoaa tapahtumissaan Suomen evankelis-luterilaisen kirkon tunnustuksen mukaista uskontokasvatusta. Tapahtumissa otetaan huomioon osallistujien uskonnollinen vakaumus ja näin ollen tarjolla on tarvittaessa myös muiden uskontokuntien tunnustuksen mukaista kasvatusta.

Kirkko tukee Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n uskontokasvatusta teke-mällä kasvatus- ja koulutusmateriaaleja järjestön käyttöön. Osapuolet tukevat yhteistyötä ylläpitämällä seurakuntien partiotyöntekijöille suunnattua seppotoimintaa. Lippukuntia kannustetaan rekisteröitymään ja lippukuntia ja seurakuntia vahvistamaan yhteistyön periaatteensa solmimalla taustayhteisösopimuksia.

Lisätietoja antaa Kirkkohallituksessa työalasihteeri Auli Puolanne, p. (09) 1802 211, sähköposti auli.puolanne(at).evl.fi.

KIRKKOHALLITUS

Risto Junntila

Seppo Häkkinen